





اخبار گزافی پارس ۸ مهر ۳۰ - منبایه

جبهه خاور

اتحادیه دولت شوروی - بده اظهارات خبرگزاری شوروی اعلامیه اداره اطلاعات شوروی چنین اشعار می‌دهد: هب بیستو نهم سپتامبر نیروهای شوروی در نواحی استمالینگراد و مردوک و سبیا و ونو بیکار یا دشمن را ادامه دادند و سایر جبهه‌ها تغییرات مهمی روی نداده است. در ناحیه استالین گراد واحدهای شوروی همچنان مشغول بیکارهای شدید با دشمن هستند...

دنیسار ۴ ساعت اخیر

بقیه از صفحه اول

انتهای آن سم ۳ روز اظهار داشت که نماینده دارد مغایرت طولانی است این گراد تا اندازه‌ای بواسطه اینست که اهالی غیرنظامی این شهر در کارخانه‌ها مشغول کار هستند و در شانین حریمها شرکت دارند و غریبا با آنها با یکدیگر می‌کنند و خود را بار و بهیات می‌آورند. همچنین رادیو علاوه میکند سربازان مارشال تیشکو دیروز توانستند در قسمت شمالی غرب استالین گراد خطوط آلمانها را شکافته و خود را بیکرانه شرقی رود دون که یکباره پیش از طرف آلمانها تصرف شده بود برسانند. رادیو قاهره در این باب میگوید که ناحیه واقع در شمال غرب استالین گراد (بین دورود و لگا و دون) میل یک باره آتش شده است و روسها در این ناحیه دو تپه و یک محل را تصرف کردند و نیروهای تیشکو که در صدد است از شمال استالین گراد کهک تا بنده در غنچه کی رود دن به (کاپلینسک) رسیده است و ظاهر آهله تیشکو در یک جبهه بین آوری بین (کاپلینسک) و (دوبوگا) واقع در کنار و لگا در شمال استالین گراد امتداد می‌یابد. رادیو بیروت اظهار می‌دارد که نبرد استالین گراد هنوز هم جدی و فوج الفاده سخت است. روسها حمله های متقابل خود را بر علیه آلمانها در ناحیه شمال غرب ادامه می‌دهند لیکن با گنجه پیشرفت می‌نمایند و آلمانها نیز در داخله شرق استالین گراد پس از دادن تلفات زیاد به پشنتهای کمی نائل شده اند. آلمانها متنبی کوشش برای رسیدن به کرانه و لگا در داخله شهر مایل می‌دارند.

همدای جنگی ژاپن را در شهرستان یونان و همچنین فرودگاه شهردیونان واقع در شمال کینه جدید را بیابان نمودند و همچنین ایستگاه دشن آسیب برداشته. رادیو قاهره خبر میدهد که لیبونیت سفر کبیر اتحاد جماهیر شوروی در واشنگتن دیروز ضمن اظهارات خود گفت که دولت اتحاد جماهیر شوروی چه در زمان جنگ و چه در زمان بعد از جنگ تمهیدات خود را برای دفاع از خود بر گرفته و وظیفه دولت روسیه امروز اینست که تلفات آلمانها را در برابر دولت شوروی پس از خاتمه جنگ نظر به نسبت بهل دیگر دارد باطل و خشی نماید زیرا هیچ زمانی چنین نظری وجود نداشته است.

جبهه باختر

رادیو بیروت میگوید که یونانیها در آلبانی یک دستان را در جنوب شرقی انگلستان بیابان نموده و ۲۰ تن از کودکان زبر آردار شدند و هده دیگری هم مجروح گردیدند. در هواپیمای انگلیسی یک زیر دریایی آلمانی را در آبهای خلیج اسکال غرق کرده اند. وزیر کشور انگلستان دستور صادر نموده که باید از اربل ماه نوامبر تا ششم مارس سال آتی کایه نماه های انگلستان از ساعت شش بعد از ظهر بسته شود.

امریکای جنوبی

رادیو لندن خبر میدهد که مجلس شورای ملی آرژانتین دیشب با تفرار قطع روابط دولت آرژانتین با دول سعود موافقت نمود است. همین روز یادآوری می‌دهد که سرمنك نوکس اظهار داشته که مراکز دریایی امریکا در کرانه غربی اقیانوس اطلس موجب سرت است زیرا دارای وسایل کامل برای دفاع از امریکا میباشد.

جراحی در خیابان نادری

اتومبیل سواری استودیو دیگر مدل ۳۷ بالاسیاتیکی که با آزاد اتومبیل و معدای اشیاء خانگی یک دوورین عکاسی ژاپن و ماشین تحریر لاینین و میزبان الیغرا و مقداری الباس شیشه بری در صحر بنجشنه و وسیع و صحر حبه ۶۰۹۹ مهرماه جاری در پاساژ محسنین دوربری درب جنوب سفارت انگلیس جراح میشود اشیاء از آن برای جراح پذیرفته میشود. بنگاه جراحی نادری ۲۷۷۷-۲۷۷۸

رستوران گیتی

میدان فردوسی - شماره ۱ گشایش مجل در تاریخ شانزدهم مهرماه ۲۱ و نیم لباس شب - ایران تور الو... الو... الو... رستوران فرانسه ری

نیا مهندسیا

نیا مهندسیا در گذشت هس هزیم رسدیان بکم حاجی خان نظره پایور اداره کل شهربانی را با اطلاع همدم دوستان و آشنایان میرساند مجلس یاد روز هفته ۱۳ مرداد ۱۳۳۱ در حداد ظهر جمعه ۱۰ مهرماه ۱۳۳۱ در امامزاده عبدالله منته است.

مجلس یاد بود و چهلم

خانواده تنور تاسی بدلی شکسته با اطلاع دوستان و آشنایان - خانمهای محترمه و آلبانین معظم میرسانند که بناسبت روز نهمین سال در گذشت شادروان نبور تاسی روز چهلم جووان ناکام مهر بود تیور تاش روز پنجمین هم مهرماه (از ساعت ۷ بعد ظهر) مجلس تذکر و یاد بودی در امامزاده عبدالله منته است.

بهای اشراك

Table with 2 columns: Year (Year 1, Year 2) and Amount (۴۰, ۷۵, ۸۰, ۱۵۰, ۲۴۰, ۱۸۵, ۸ ریال). Includes text about shares and amounts.

جبهه قفقاز

رادیو بیروت میگوید آلمانها دیروز در ناحیه مردوک پشنتهای مسن تپه وحی و جده و شرف نیروی ما را پذیرفتند ولی نیروی فرانسه ویشی در جنوب پایتخت ماداکسار کمپایات مشغول شد پایداری نیروی فرانسه در قسمت شمالی جزیره مینی قاطین دیگو سوارز تا ماژوتکا موقوف گشت و در این ناحیه آرامش ماکول حکم فرما کرد (تولار) تنها بندر جنوبی این جزیره باقیمانده بود آن بندر نیز بصرمدور اتمام حجتی به اولیای امور آن تسلیم گردید و بیابان نیز بیچ و زورومی یافت در این یکی از نایبندگان مجلس شورای ملی از نصت وزیر رسیدن آبا این موضوع حقیقت دارد که نیروی فرانسه در برابر نیروی انگلیس فقط پایداری ناچیزی نمودند. چریل در پاسخ اظهار داشت:

جبهه لنین گراد

رادیو بیروت میگوید نیروهای شوروی در جنوب شرق لنین گراد حلال آلمانها را در دم نود درادیدو قاهره در خصوص تغییر فرمانده نیروهای آلمانی در این جبهه اظهار می‌دارد که فون کوشر فرمانده جدید آلمان دستور دارد که هرچه زود تر یک حمله بزرگی بر علیه شهر لنین گراد شروع کند و کار این جبهه را خاتمه دهد.

جبهه ژوری

کلیه رادیوهای متفقین اظهار می‌دارند که پیشرفت نیروهای شوروی در این جبهه پس از شکست خطوط آلمان بیست و دوامه دارد و در شمال غرب ژورف روسها پیشرفت شایانی نمودند و چندین مرکز را از آلمانها پس گرفتند. فشار ژنرال زورف بر علیه لشکر ۸۷ آلمان ادامه دارد.

جبهه وروژ

رادیو لندن میگوید نیروهای شوروی در این جبهه به پیشرفت خود در علیه آلمانها ادامه می‌دهند. تغییر فرماندهان آلمان در جبهه شوروی

جبهه شوروی

رادیوهای بیروت و قاهره خبر می‌دهند که ژنرال فون کوشر بجای ژنرال فون لیب برنامتهی نیروهای آلمان در جبهه لنین گراد ژنرال (هوز) بجای ژنرال (دوبوگا) فرمانده تعیین شده اند.

بین ژاپن و افغانستان

توکیو - بقرار اظهار خبرگزاری انگلیس (موتوهارووشیدا) وزیر مختار ژاپن در افغانستان و شش تن از اعضای سفارت ژاپن افغانستان را ترک گفته و از راه توکیو سبیری هازم کابل شده اند.

شرکت سهامی چاپ